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ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH
78-500 Drawsko Pomorskie, ul. Złocieniecka 22A
Sprawę prowadzi Roman Badziągowski
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W nawiązaniu do pisma nr OR.0003.6.2023.PK z dnia 04.04.2023 roku w sprawie wnioskowanego

przez  Radnego  Kazimierza  Pajora  oczyszczenia  nawierzchni  ulic  w  miejscowości  Wierzchowo
leżących w ciągach dróg powiatowych tj.  ulice  Lipowa,  Ogrodowa,  3  Marca,  Plac  Orła Białego,
Wojska Polskiego,  Długa,   Parkowa,  Leśna,    Zarząd  Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim
infomuje,   że  w  chwili  obecnej   działania  Zarządu  koncentrują  się  na  wykonaniu  szerokiego
spektrum  priorytetowych  robót  utrzymaniowych  (  remonty  cząstkowe  nawierzchni  bitumicznych
masą na zimno po okresie zimowym, remonty nawierzchni gruntowych i niebezpiecznych wyboi w
i)oboczach   powstałych   w   wyniku   złych   warunków   atmosferycziiych   ,   1ikwidacja   rozlewisk
wodnych   powstałych    wskutek    opadów    deszczu    itp.    działania    stanowiące    o    zachowaniu
podstawowych  parametrów  decydujących  o   możliwości  użytkowania  sieci  drogowej,   ciągłości
ruchu drogowego i bezpieczeństwie   jego uczestników)  .  W wynilqi   wyjątkowo niesprzyjających
warunków atmosferycznych tj. częstych i obfitych opadów deszczu, anomalnie niskich temperatu
powietrza itp.,  w/w prace naprawcze  muszą być powtarzane  znacznie  częściej  niż nomalnie  i  w
zdecydowarie   większym   zakresie.   Wymaga   to   dużego   zaangażowania   sił   i   środków   oraz
odpowiednio  długiego  okresu  czasu  koniecznego  do  ich  realizacji.  Dopiero  po  ich  zakończeniu
Zarząd   Dróg   Powiatowych  w  Drawsku  Pomorskim   w  miarę   posiadanych   środków  rozważy
możliwość realizacji wnioskowanego oczyszczenia ulic.
Jednocześnie Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim zwraca się z uprzejmą prośbą do
Pana Wójta o wsparcie Służb Drogowych w realizacji przedmiotowych prac porządkowych poprzez
przydział   z  ramienia   Gminy   Wierzchowo   kilku   dodatkowych  pracowników   co   z  pewnością
przyczyniłoby się do znacznego przyspieszenia realizacji robót i  poprawy jakości ich wykonania.
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